



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2007-09-27	135	272
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott	2007-09-13	00:2	

**Medborgarförslag om att skolavslutningen för  
avgångsklasserna inom gymnasieskolan ska hållas i  
Kulturens hus, yttrande**  
07.207 008

**Ärendebeskrivning**

Xxxx föreslår att avslutningsceremonin för avgångsklasserna i gymnasieskolan hålls i Kulturens hus, utan intern debitering/avgift. Tidigare har avslutningsceremoni hållits i Domkyrkan. Detta är inte längre möjligt då avslutningsceremonin inte ska vara konfessionell.

Förslagsställaren framför att det är en möjlighet att skapa en ny tradition om avslutningarna hålls i Kulturens hus där alla avgångselever får plats samtidigt.

**Förvaltningens yttrande**

Gymnasieskolans ledningsgrupp har tagit del av medborgarförslaget och avlämnar följande svar:

Det har under de år som gymnasiebyn funnits etablerats olika avslutnings-traditioner i de olika kvarteren. Det finns ett värde i att behålla dessa traditioner. Gymnasieskolan har ca 1 000 avgångselever varje år. Med så många avgångselever är risken stor att avslutningsceremonin blir en anonym tilldragelse. För att undvika detta så vill de olika kvarteren behålla och skapa egna avslutningstraditioner.

Med hänvisning till ovanstående föreslår gymnasieskolan att medborgarförslaget avslås.



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2007-09-27	135	273
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott	2007-09-13	00:2	

#### **Förvaltningens förslag till beslut**

Barn- och utbildningsnämnden föreslås avstyrka medborgarförslaget med hänvisning till de synpunkter som framförs av gymnasieskolans ledningsgrupp.

#### **Arbetsutskottets förslag till barn- och utbildningsnämnden**

Arbetsutskottet föreslår barn- och utbildningsnämnden besluta enligt förvaltningens förslag.

\_\_\_\_\_

#### **Barn- och utbildningsnämndens beslut**

**Barn- och utbildningsnämnden beslutar avstyrka medborgarförslaget med hänvisning till de synpunkter som lämnas av gymnasieskolans ledningsgrupp.**

\_\_\_\_\_

#### **Beslutsexpediering**

Kommunstyrelsen, gymnasiechefen, rektorer i gymnasieskolan